



Fishermens Factory a/s

Industrivangen 2B . DK-7730 Hanstholm . Denmark
Phone int. +45 97 96 24 00. Telefax + 45 97 96 24 40
Vat no.: DK 15 88 42 82 . Bank: Sparekassen Thy

Fishermens Factory A/S

Industrivangen 2B, 7730 Hanstholm

CVR-nr. 15 88 42 82

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2020.

Ole Bak Isaksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fishermens Factory A/S Industrivangen 2B 7730 Hanstholm CVR-nr.: 15 88 42 82 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Marie-Louise Pedersen, Formand Peter Bidstrup Mathilde Holm Rasmussen Søren Ulrik Rasmussen
Direktion	Søren Ulrik Rasmussen, Direktør
Revision	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Thyparken 10 7700 Thisted
Modervirksomhed	Sea Well A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af forarbejdning og salg af ferske og frosne fiskeprodukter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.440.230 mod 6.060.069 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.317.382 mod 1.995.034 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Særlige risici

Valutarisici:

Aktiviteter i udlandet medfører, at resultat, pengestrømme og egenkapital påvirkes af kursudviklingen for en række valutaer. Selskabet vurderer løbende de forskellige valutarisici, dog mindst én gang ugentligt. Vurderes det, at der er øget risiko foretages straks en kurssikring. Der indgås ikke spekulative valutapositioner.

Kreditrisici

Kreditrisici knytter sig især til tilgodehavender fra varedebitorer. Det er selskabets kreditpolitik, at alle kunder skal kreditvurderes og kreditforsikres. Ledelsen kan bevilge kreditter uden forsikring, men kun efter en dybere vurdering af kunden.

Forventninger til fremtiden

Til trods for genopblusningen af Covid-19 forventer selskabet et reduceret positivt resultat for regnskabsåret 2020/2021.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Det må formodes, at genopblusningen af Covid-19 vil få en indvirkning på koncernens og selskabets økonomiske udvikling i 2020/2021. På nuværende tidspunkt er det for tidligt at vurdere omfanget heraf; men der er fra ledelsesmæssig side stort fokus på at overvåge udviklingen og foretage de tiltag, som skønnes rigtige og optimale i forhold til en fortsat sund finansiel udvikling for koncernen og selskabet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	6.440.230	6.060.069
Distributionsomkostninger	-309.721	-201.713
Administrationsomkostninger	-3.097.928	-3.286.420
Driftsresultat	3.032.581	2.571.936
Andre finansielle indtægter	0	819
Øvrige finansielle omkostninger	-59.839	-14.782
Finansiering netto	-59.839	-13.963
Resultat før skat	2.972.742	2.557.973
2 Skat af årets resultat	-655.360	-562.939
Årets resultat	2.317.382	1.995.034
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.317.382	1.995.034
Disponeret i alt	2.317.382	1.995.034

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	1.185.887	1.523.960
3 Produktionsanlæg og maskiner	1.429.046	1.631.420
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	341.729	452.484
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.956.662</u>	<u>3.607.864</u>
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	10.500	10.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.500</u>	<u>10.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.967.162</u>	<u>3.618.364</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.001.982	1.074.546
Varer under fremstilling	2.775.778	5.461.531
Fremstillede varer og handelsvarer	13.037.418	6.105.711
Varebeholdninger i alt	<u>16.815.178</u>	<u>12.641.788</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.030.195	607.528
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.330.781	9.040.176
Andre tilgodehavender	886.011	26.153
Periodeafgrænsningsposter	42.363	13.971
Tilgodehavender i alt	<u>5.289.350</u>	<u>9.687.828</u>
Likvide beholdninger	10.919.524	6.766.133
Omsætningsaktiver i alt	<u>33.024.052</u>	<u>29.095.749</u>
Aktiver i alt	<u>35.991.214</u>	<u>32.714.113</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	2.300.000	2.300.000
Overført resultat	29.468.897	27.151.515
Egenkapital i alt	31.768.897	29.451.515
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	282.354	87.544
Hensatte forpligtelser i alt	282.354	87.544
Gældsforpligtelser		
5 Anden gæld	194.030	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	194.030	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.266.604	1.204.234
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	460.550	498.690
Anden gæld	1.424.546	1.202.246
Periodeafgrænsningsposter	594.233	269.884
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.745.933	3.175.054
Gældsforpligtelser i alt	3.939.963	3.175.054
Passiver i alt	35.991.214	32.714.113
1 Særlige poster		
6 Medarbejderforhold		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2018	2.300.000	25.156.481	27.456.481
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.995.034	1.995.034
Egenkapital 1. juli 2019	2.300.000	27.151.515	29.451.515
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.317.382	2.317.382
	2.300.000	29.468.897	31.768.897

Noter

1. Særlige poster

Selskabet har i regnskabsåret, som følge af Covid-19, indtægtsført kompensation under bruttofortjenesten på t.kr. 592 for faste omkostninger.

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	460.550	498.690
Årets regulering af udskudt skat	194.810	64.249
	<u>655.360</u>	<u>562.939</u>

3. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Produktionsanlæg og maskiner</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2019	14.166.698	9.764.419	1.043.307
Tilgang	0	157.334	0
Kostpris 30. juni 2020	<u>14.166.698</u>	<u>9.921.753</u>	<u>1.043.307</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	12.642.738	8.132.999	590.823
Årets afskrivninger	338.073	359.708	110.755
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	<u>12.980.811</u>	<u>8.492.707</u>	<u>701.578</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>1.185.887</u>	<u>1.429.046</u>	<u>341.729</u>

4. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. juli 2019	<u>10.500</u>	<u>10.500</u>
Kostpris 30. juni 2020	<u>10.500</u>	<u>10.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>10.500</u>	<u>10.500</u>

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
5. Anden gæld		
Anden gæld i alt	194.030	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>194.030</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
6. Medarbejderforhold		
Lønninger og gager	7.323.231	7.058.114
Pensioner	564.652	550.803
Andre omkostninger til social sikring	177.657	195.141
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>319.775</u>	<u>237.458</u>
	<u>8.385.315</u>	<u>8.041.516</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>22</u>	<u>20</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Seawell Holding A/S, CVR-nr. 25113934 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.